
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V– Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

 
 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  csa.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 
 

 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO: il C.C.N.I. sulla mobilità del personale della scuola sottoscritto in data 11/04/2017, in par-

ticolare l’art. 4 – commi 9, 10 e 11 - e l’art. 8 – comma 12 – che dettano istruzioni per i 
passaggi sui posti degli insegnamenti specifici dei licei musicali; 

 
VISTA: l’intesa fra il M.I.U.R. e le organizzazioni Sindacali intervenuta il giorno 21/12/2017 che 

proroga la validità del suddetto contratto anche per l’anno scolastico 2018/19; 
 
VISTA: l’O.M. n. 207 del 9/03/2018 relativa alla mobilità del personale della scuola per l’a.s. 

2018/19;    
 
VISTE:    le domande di mobilità professionale verso i Licei Musicali  pervenute a questo Ufficio; 
 
RILEVATA:  necessità di procedere alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie al fine di consenti-

re la presentazione di eventuali reclami alle stesse; 
 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione, in data odierna, sul sito di questo Ufficio, delle allegate graduatorie provvisorie 

dei docenti che hanno presentato istanza di mobilità professionale verso i posti delle discipline specifiche 
dei licei musicali con decorrenza 1/09/2018, nonché l’elenco degli esclusi. 

 
             Avverso le predette graduatorie è possibile presentare motivato reclamo scritto per errori od 
omissioni entro cinque giorni dalla pubblicazione. 
              
  

  IL DIRIGENTE 

                                                                                                                         Massimiliano Nardocci 

 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti di ogni ordine e grado della  PROVINCIA 
Alle OO.SS.  LORO SEDI 
Agli Ambiti Territoriali Provinciali interessati LORO SEDI 
Al sito web  SEDE 
 
   

MIUR.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE(U).0002409.17-05-2018

mailto:csa.te@istruzione.it

		2018-05-17T17:33:00+0200
	NARDOCCI MASSIMILIANO




